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EDITAL N° 111/2021- PRH

O PRO-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes legais e estatutarias, e
considerando o edital n® 053/2021-PRH,

TORNA PUBLICO

O resultado da Avaliacao de Curriculos e de Titulos do Processo Seletivo Simplificado para
contratacdo de Professor Temporario aberto por meio do Edital n® 053/2021-PRH, na area de
conhecimento ou matéria, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE HISTORIA

(07) TEORIAS, METODOLOGIAS E ENSINO DE HISTORIA

Nome Inscricao Pontuacao
Adriana Soares Ralejo 5952 2.90
Adrianna Cristina Lopes Setemy de Santis 6178 8.35
Agnaldo Kupper 6317 6.18
Alex Aparecido da Costa 5858 7.45
Ana Lucia da Silva 6413 9.00
Ana Paula Rodrigues Carvalho 6289 416
Anderson Francisco Ribeiro 6044 8.35
Beatriz Rodrigues 6442 7.71
Breno Ferraz Leal Ferreira 6117 710
Bruno Dias Santos 5823 3.18
Camila Alves Jourdan 6435 7.74
Carlos Alberto Nogueira Diniz 6239 4.41
Carlos Eduardo Millen Grosso 6532 6.57
Carolina Soares Sousa 5870 3.94
Céssio Alan Abreu Albernaz 6509 9.00
Christiane Nascimento Ferreira 6623 5.66
Cleonice Aparecida Raphael da Silva 6334 5.19
Clécio Ferreira Mendes 6559 3.71
Daniel Lula Costa 6114 7.45
Darlan de Mamann Marchi 6303 7.45
David Antonio de Castro Netto 6301 8.50
Delton Aparecido Felipe 6186 9.00
Eduardo Gomes Silva 5808 7.04
Eduardo Norcia Scarfoni 5872 5.56
Elaine Cristina Senko Leme 6486 7.00
Elenita Malta Pereira 6235 8.50
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Emilly Joyce Oliveira Lopes Silva
Erica de Campos Visentini
Franco Santos Alves da Silva
Gesner Las Casas Brito Filho
Guilherme Dias

Guilherme Tadeu de Paula
Gustavo Batista Gregio

Isabel Grassiolli

Jacqueline de Cassia Pinheiro Lima
Jodo Muniz Junior

José Junio da Silva

Leandro Rosa da Silva

Luciana de Fatima Marinho Evangelista
Makchwell Coimbra Narcizo

Marcela Cristina Quinteros

Marcella Albaine Farias da Costa
Marcia Regina de Oliveira Lupion
Maria Cristina Machado de Carvalho
Maria Fatima Menegazzo Nicodem
Mariana Barbosa de Souza

Mariana Oliveira Arantes

Max Fabiano Rodrigues de Oliveira
Marcio José Pereira

Patricia Bosenbecker

Pedro Carvalho Oliveira

Rafael Afonso Gongalves

Renata Cerqueira Barbosa

Renato Rodrigues da Silva

Robson Roberto da Silva

Rodolpho Alexandre Santos Melo Bastos
Rodrigo dos Santos

Thiago Granja Belieiro

6327
6630
5894
6660
6343
6638
6115
5956

6290
6283

6506
6484
6184
6204
6340
6389
6441
6576
6433
6208
6375
5857
5964
6308
6481
6189
6233
6449
6196
6163
6135
6227
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4.84
7.85
6.71
2.51
3.81
5.35
7.30
2.45

7.00
4.15

5.10
3.50
6.08
8.05
7.30
7.00
6.00
4.09
7.19
7.66
5.92
4.91
9.00
7.16
7.45
7.75
7.11
7.63
6.62
7.00
8.05
9.00

Maringa, 12 de julho de 2021.

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart
Pro-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios
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